



**SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR**

**DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES  
CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-009-15, RELATIVA A LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE  
IMPRESIÓN DE FORMATOS OFICIALES, REQUERIDOS POR LA UNIDAD DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN Y CONTROL EDUCATIVO  
DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Comercializadora Casa Arredondo Diaz y/o Liliana Arredondo Diaz		Rimo Comercializadora y/o Ricardo Adrian Carmona Rodriguez		Distribuidora y Comercializadora Sagitario y/o Victor Garcia López	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
<b>RELACION DE FORMATOS EN PAPEL DE FORMA CONTINUA</b>									
1	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN</b> INFORME DE CALIFICACIONES EDUCACIÓN SECUNDARIA SEMIESCOLARIZADA (SECAB), PAPEL BOND BLANCO 120 GR., TAMAÑO 9 ¼ X 7 ½ PULGADAS, COLOR NEGRO CON PANTALLA DE SEGURIDAD, IMPRESÓ EN AMBOS LADOS, FOLIO ROJO DEL 20501 AL 22000.	SERVICIO	1,500	\$19.30	\$28,950.00	\$17.00	\$25,500.00	\$18.00	\$27,000.00
2	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN</b> BOLETA DE EVALUACIÓN EDUCACIÓN PRIMARIA (MODEBA), PAPEL BOND BLANCO 120 GR., TAMAÑO 9 ¼ X 7 ½ PULGADAS, COLOR NEGRO CON PANTALLA DE SEGURIDAD, IMPRESÓ EN AMBOS LADOS, FOLIO ROJO DEL 6501 AL 7000.	SERVICIO	500	\$19.30	\$9,650.00	\$17.00	\$8,500.00	\$18.00	\$9,000.00
3	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN</b> INFORME DE CALIFICACIONES EDUCACIÓN PRIMARIA (PRIAD, PRIMAD Y MPFA), PAPEL BOND BLANCO 120 GR., TAMAÑO 9 ¼ X 7 ½ PULGADAS, COLOR NEGRO CON PANTALLA DE SEGURIDAD, IMPRESÓ EN AMBOS LADOS, FOLIO ROJO DEL 7501 AL 8000.	SERVICIO	500	\$19.30	\$9,650.00	\$17.00	\$8,500.00	\$18.00	\$9,000.00
4	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE BACHILLERATO</b> CERTIFICADO DE BACHILLERATO, MEDIDAS 9 ½ X 14 PULGADAS EN 1 TANTO DE 120 GRs, PAPEL SEGURIDAD, IMPRESO AL FRENTE EN 3 TINTAS: NEGRA, MAGENTA Y GRIS; CON FONDO DE SEGURIDAD EN TINTA GRIS, FIBRAS VISIBLES E INVISIBLES, PALABRA ESCONDIDA (CERTIFICADO), LOGO LINE, REVERSO EN TINTA COLOR MAGENTA, SERIE "G" FOLIO ARÁBIGO CON TINTA SANGRANTE DE NEGRO A ROJO, DEL G 00001 AL G 50,000.	SERVICIO	50,000	\$6.10	\$305,000.00	\$4.45	\$222,500.00	\$5.25	\$262,500.00
5	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE TELEBACHILLERATO</b> CERTIFICADO DE BACHILLERATO, MEDIDAS 9 ½ X 14 PULGADAS EN 1 TANTO DE 120 GRs, PAPEL SEGURIDAD, IMPRESO AL FRENTE EN 3 TINTAS: NEGRA, MAGENTA Y GRIS; CON FONDO DE SEGURIDAD EN TINTA GRIS, FIBRAS VISIBLES E INVISIBLES, PALABRA ESCONDIDA (CERTIFICADO), LOGO LINE, REVERSO EN TINTA COLOR MAGENTA, SERIE "G" FOLIO ARÁBIGO CON TINTA SANGRANTE DE NEGRO A ROJO, DEL G 50,001 AL G 100,000.	SERVICIO	50,000	\$6.10	\$305,000.00	\$4.45	\$222,500.00	\$5.25	\$262,500.00
6	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE BACHILLERATO</b> CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE PROFESIONAL TÉCNICO, IMPRESO POR AMBOS LADOS, MEDIDAS 9 ½ X 14 PULGADAS EN 3 TANTOS, PAPEL SEGURIDAD A TRES TINTAS, CON PAPEL CARBON INTERCALADO, 1er. TANTO 120 GRs., 2º. y 3er. TANTO 75 GRs., FONDO DE SEGURIDAD EN TINTA GRIS, FIBRAS VISIBLES E INVISIBLES, PALABRA ESCONDIDA (CERTIFICADO), LOGO LINE, FOLIO ARÁBIGO CON TINTA SANGRANTE DE NEGRO A ROJO, SERIE "E" DEL E 00001 AL E 3000.	SERVICIO	3,000	\$10.30	\$30,900.00	\$14.40	\$43,200.00	\$19.00	\$57,000.00



**SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR**

**DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES  
CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-009-15, RELATIVA A LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE IMPRESIÓN DE FORMATOS OFICIALES, REQUERIDOS POR LA UNIDAD DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN Y CONTROL EDUCATIVO DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Comercializadora Casa Arredondo Diaz y/o Liliana Arredondo Diaz		Rimo Comercializadora y/o Ricardo Adrian Carmona Rodriguez		Distribuidora y Comercializadora Sagitario y/o Victor Garcia López	
7	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL</b> CERTIFICADO DE CALIFICACIONES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL, LICENCIATURA EN EDUCACIÓN, (LE '94), EN TRES TANTOS, TAMAÑO CARTA, PAPEL SEGURIDAD EN TRES TINTAS, PAPEL CARBON INTERCALADO, 1er. TANTO 90 GRs. COLOR BLANCO, 2º. TANTO 75 GRs. COLOR AZUL Y 3er. TANTO 75 GRs. COLOR BLANCO, LOGO LINE, IMPRESO AL FRENTE Y AL REVERSO, PANTALLA DE SEGURIDAD LOGO UPN EN TINTA AZUL, FIBRAS VISIBLES E INVISIBLES, PALABRA ESCONDIDA (CERTIFICADO), LOGO LINE, SERIE "G" Y FOLIO ARÁBIGO IMPRESO EN TINTA SANGRANTE DE NEGRO A ROJO, DEL G 0001 AL G 2,000.	SERVICIO	2,000	\$9.50	\$19,000.00	\$8.10	\$16,200.00	\$10.00	\$20,000.00
8	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL</b> BOLETA DE CALIFICACIONES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL, LICENCIATURA EN EDUCACIÓN, (LE '94), PAPEL BOND COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, EN DOS TANTOS CON PAPEL CARBON INTERCALADO, ORIGINAL 120 GRs., COPIA 75 GRs. IMPRESIÓN EN TRES TINTAS, PANTALLA DE SEGURIDAD LOGO UPN EN TINTA VERDE al 30%, LITERAL "J" EN COLOR NEGRO Y FOLIO ARABIGO EN TINTA SANGRANTE DE NEGRO A ROJO DEL J 0001 AL J 8,000.	SERVICIO	8,000	\$3.90	\$31,200.00	\$3.78	\$30,240.00	\$4.20	\$33,600.00
9	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL</b> ACTA DE EXAMEN PROFESIONAL DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL, PAPEL BOND 120 GRs. COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, UN TANTO, IMPRESO AL FRENTE Y AL REVERSO, FONDO DE SEGURIDAD LOGO UPN EN TINTA AZUL, PANTALLA DE SEGURIDAD (VERACRUZ UPN SEV).	SERVICIO	2,500	\$7.50	\$18,750.00	\$6.00	\$15,000.00	\$9.00	\$22,500.00
10	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL</b> ACTA DE RECEPCION PROFESIONAL DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL, PAPEL BOND 120 GRs. COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, UN TANTO, IMPRESO AL FRENTE Y AL REVERSO, FONDO DE SEGURIDAD LOGO UPN EN TINTA AZUL, PANTALLA DE SEGURIDAD (VERACRUZ UPN SEV).	SERVICIO	2,500	\$7.50	\$18,750.00	\$6.00	\$15,000.00	\$9.00	\$22,500.00
<b>RELACION DE FORMATOS EN PAPEL ESPECIAL DE FORMA "NO CONTINUA"</b>									
11	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL</b> CARTA DE PASANTE DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL, MEDIDAS 11 x 8.5 PULGADAS (TAMAÑO CARTA), CARTULINA RVS ESPECIAL DE 220 GRs. COLOR BLANCO, UN TANTO, IMPRESO AL ANVERSO Y AL REVERSO, EN TINTA COLOR NEGRO, FONDO DE SEGURIDAD, LOGO UPN EN TINTA AZUL.	SERVICIO	2,500	\$35.00	\$87,500.00	\$27.00	\$67,500.00	\$29.00	\$72,500.00
12	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL</b> FORMATO DE TITULO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL, UN TANTO, IMPRESO AL FRENTE Y AL REVERSO, MEDIDAS 25 X 35 CM., PAPEL ESPECIAL, DE 220 GRs., EN TRES TINTAS ESPECIALES, LITERAL "H" EN TINTA NEGRA Y FOLIO ARÁBIGO IMPRESO CON TINTA SANGRANTE DE ROJO A ROJO DEL H 1001 AL H 1500.	SERVICIO	500	\$63.00	\$31,500.00	\$44.00	\$22,000.00	\$52.00	\$26,000.00
13	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA VERACRUZANA</b> FORMATO DE TITULO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA VERACRUZANA, UN TANTO, IMPRESO AL FRENTE Y AL REVERSO, MEDIDAS 25 X 35 CM., PAPEL ESPECIAL, DE 220 GRs., EN TRES TINTAS ESPECIALES, LITERAL "G" EN TINTA NEGRA Y FOLIO ARÁBIGO IMPRESO EN TINTA COLOR ROJO SANGRANTE DEL G 0001 AL G 1000.	SERVICIO	1,000	\$63.00	\$63,000.00	\$44.00	\$44,000.00	\$52.00	\$52,000.00
14	<b>CON CARGO AL PRESUPUESTO</b> FORMATO 7 PARA CERTIFICACIÓN UNIVERSAL DE ESTUDIOS MEDIDAS 8 ½ x 13 ½ PULGADAS, EN TRES TANTOS, PAPEL BOND BLANCO 1er TANTO DE 120 GRs., 2º. Y 3er. TANTOS DE 90 GRs., IMPRESO AL ANVERSO Y AL REVERSO EN DOS TINTAS NEGRA Y VERDE, CON FONDO DE SEGURIDAD SEV AL 5% Y PANTALLA DEL ESCUDO DEL ESTADO DE VERACRUZ AL 10% EN EL CENTRO DEL FORMATO, FOLIO ARABIGO IMPRESO EN TINTA COLOR NEGRO, LITERAL "C" DEL FOLIO C 1001 AL FOLIO C 1500.	SERVICIO	500	\$63.00	\$31,500.00	\$49.00	\$24,500.00	\$75.00	\$37,500.00
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$990,350.00</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$765,140.00</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$913,600.00</b>
				<b>I.V.A</b>	<b>\$158,456.00</b>	<b>I.V.A</b>	<b>\$122,422.40</b>	<b>I.V.A</b>	<b>\$146,176.00</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$1,148,806.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$887,562.40</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$1,059,776.00</b>